UNIT. V. TOTAL

1
SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO
CORRETIVA E PEQUENOS REPAROS
EM SOLDA ELÉTRICA

620,00 Serviço 82,33 80,00 49.600,00

VALOR TOTAL 49.600,00

Adjudicado para W C COSTA SERVIÇOS inscrita no CNPJ/MF: 32.387.761/0001-34, pelo 
melhor valor de R$ 49.600,00  (quarenta e nove mil, seiscentos reais), em 03/09/2025.